
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 2.jūlijā                                                                                                                 Nr.17 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Silvija 

Kipļuka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja vietniece Inta Greivule – 

Loca 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas IT projektu koordinatore 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Diāna Selecka 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs - pamatdarbā 

– Rēzeknes novada domes deputāts Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja  

– Rēzeknes novada domes deputāts Pāvels Melnis – pamatdarbā 

– Rēzeknes novada domes deputāts Edgars Nizins - pamatdarbā 

– Rēzeknes novada domes deputāts Staņislavs  Šķesters – pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par līguma slēgšanu ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības 

uzņēmums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, siltumapgādes un citu pakalpojumu 

sniegšanu  

2. Par līguma slēgšanu ar SIA “Strūžānu siltums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes un citu pakalpojumu sniegšanu  

3. Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2020.gadam  

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Elektroniskās izsoles komisijas izveidošanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saules” pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli Čornajas pagastā  

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Borauha”, Mākoņkalna pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mākoņkalna pamatskola” Mākoņkalna pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

8. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.19, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.23, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

10. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā atkārtotu pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli  

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pūpoli”, Ozolaines pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu  

12. Par kustamās mantas – automašīnas VW Transporter izsoles rezultātu apstiprināšanu  

13. Par kustamās mantas – traktora JUMZ 6KL izsoles rezultātu apstiprināšanu  

14. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  

15. Par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.O.  

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rītupes ielā 31, Bērzgales pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

17. Par nekustamā īpašuma “Plači” Nautrēnu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

18. Par Rēzeknes novada pašvaldības dzīvojamo fondu  

19. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

20. Par 2015.gada 21.janvāra zemes nomas līguma Nr.093 darbības termiņa pagarināšanu, 

līguma grozījumiem un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s “Zelmeņi” Ozolaines 

pagastā  

21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 1024 

sadali Griškānu pagastā 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Elvīra Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizānes priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija sēdes darba 

kārtību (1. - 20.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija sēdes darba kārtību ar 

jautājumu: 

2.1.“21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

006 1024 sadali Griškānu pagastā”. 

 

 

 

 

 



3 

 

1. § 

Par līguma slēgšanu ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības 

uzņēmums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, siltumapgādes un citu pakalpojumu 

sniegšanu  
 (Ziņo S.Kipļuka) 

 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” (turpmāk – Sabiedrība) par sabiedrisko ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes un citu pakalpojumu sniegšanu, konstatēts: 

- pašvaldības autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds (likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkts);  

- pašvaldībai ir pienākums pildīt savas autonomās funkcijas, organizēt likumā noteikto 

autonomo funkciju izpildi, lemt par kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas, kā arī 

ir tiesības dibināt kapitālsabiedrības un ieguldīt tajās savus līdzekļus; 

- saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu Pašvaldība ir 

izveidojusi Sabiedrību, kuras darbības mērķi un veidi ir siltumenerģijas ražošana un 

piegāde, karstā ūdens ražošana un piegāde, ūdens ieguve, attīrīšana un sadale, 

notekūdeņu savākšana, attīrīšana, atkritumu apsaimniekošanas un citi ar tirgus nepilnības 

novēršanu saistīti pakalpojumi; 

- saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu pašvaldība 

organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā. 

Vietējās pašvaldības dome nosaka pašvaldības iestādi, kas pašvaldības administratīvajā 

teritorijā sniedz sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus noteikta veida 

ūdenssaimniecības pakalpojumus, vai pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos 

ūdenssaimniecības pakalpojumus, noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu visā pašvaldības administratīvajā teritorijā 

vai tās daļā; 

- sabiedrība ir Rēzeknes novada pašvaldības dibināta kapitālsabiedrība ar 100% 

pašvaldības pamatkapitālu, kas tika izveidota, lai nodrošinātu iedzīvotājiem un 

uzņēmumiem (organizācijām) ūdensapgādi un kanalizācijas pakalpojumus, 

siltumapgādi, sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, notekūdeņu savākšanu, novadīšanu 

un attīrīšanu, kā arī citus ar tirgus nepilnības novēršanu saistītus pakalpojumus; 

- sabiedrība ir sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas reglamentējošo normatīvo aktu 

noteiktajā kārtībā reģistrēta sabiedrisko ūdenssaimniecības un siltumapgādes 

pakalpojumu sniedzēju reģistros. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 

15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu un Finanšu komitejas 2020.gada 25.jūnija atzinumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pilnvarot Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums”, 

reģistrācijas Nr.42403000932, adrese: Parka iela 10, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads, LV-4630, sniegt sabiedriskos siltumapgādes un ūdenssaimniecības pakalpojumus 

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas un Lūznavas pagastos.  



4 

 

2. Slēgt ar Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” līgumu 

(līguma projekts pievienots), uz 10 (desmit) gadiem par:  

2.1. ūdens ieguve, uzkrāšana un sagatavošana līdz padevei centralizētajā ūdensvada tīklā; 

2.2. ūdens piegāde no padeves vietas centralizētajā ūdensvada tīklā līdz piederības 

robežai; 

2.3. notekūdeņu savākšana centralizētajās kanalizācijas sistēmās (izņemot notekūdeņu 

savākšanu lietus kanalizācijas sistēmās) no piederības robežas un novadīšana līdz 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; 

2.4. notekūdeņu attīrīšana un novadīšana vidē, tai skaitā virszemes ūdensobjektos; 

2.5. siltumenerģijas ražošana un piegāde; 

2.6. karstā ūdens ražošana un piegāde; 

2.7. atkritumu apsaimniekošana; 

2.8. citi ar tirgus nepilnības novēršanu saistīti pakalpojumi. 

3. Pilnvarot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāju Monvīdu Švarcu noslēgt šī lēmuma 

lemjošās daļas 2.punktā minēto līgumu. 

 

2. § 

Par līguma slēgšanu ar SIA “Strūžānu siltums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes un citu pakalpojumu sniegšanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu ar SIA “Strūžānu siltums” (turpmāk – Sabiedrība) 

par sabiedrisko ūdenssaimniecības, siltumapgādes un citu pakalpojumu sniegšanu, konstatēts: 

- pašvaldības autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds (likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkts);  

- pašvaldībai ir pienākums pildīt savas autonomās funkcijas, organizēt likumā noteikto 

autonomo funkciju izpildi, lemt par kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas, kā arī 

ir tiesības dibināt kapitālsabiedrības un ieguldīt tajās savus līdzekļus; 

- saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu Pašvaldība ir 

izveidojusi Sabiedrību, kuras darbības mērķi un veidi ir siltumenerģijas ražošana un 

piegāde, karstā ūdens ražošana un piegāde, ūdens ieguve, attīrīšana un sadale, 

notekūdeņu savākšana, attīrīšana, atkritumu apsaimniekošanas un citi ar tirgus nepilnības 

novēršanu saistīti pakalpojumi; 

- saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu pašvaldība 

organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā. 

Vietējās pašvaldības dome nosaka pašvaldības iestādi, kas pašvaldības administratīvajā 

teritorijā sniedz sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus noteikta veida 

ūdenssaimniecības pakalpojumus, vai pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos 

ūdenssaimniecības pakalpojumus, noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu visā pašvaldības administratīvajā teritorijā 

vai tās daļā; 

- sabiedrība ir Rēzeknes novada pašvaldības dibināta kapitālsabiedrība ar 100% 

pašvaldības pamatkapitālu, kas tika izveidota, lai nodrošinātu iedzīvotājiem un 

uzņēmumiem (organizācijām) ūdensapgādi un kanalizācijas pakalpojumus, 

siltumapgādi, sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, notekūdeņu savākšanu, novadīšanu 

un attīrīšanu, kā arī citus ar tirgus nepilnības novēršanu saistītus pakalpojumus; 

- sabiedrība ir sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas reglamentējošo normatīvo aktu 

noteiktajā kārtībā reģistrēta sabiedrisko ūdenssaimniecības un siltumapgādes 

pakalpojumu sniedzēju reģistros. 



5 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 

15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu un Finanšu komitejas 2020.gada 25.jūnija atzinumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j:  

 

1. pilnvarot SIA „Strūžanu siltums”, reģistrācijas Nr.42403006333, adrese: Miera iela 14, 

Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4643, sniegt sabiedriskos siltumapgādes 

un ūdenssaimniecības pakalpojumus Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pagastā.  

2. Slēgt ar SIA „Strūžanu siltums” līgumu (līguma projekts pievienots), uz 10 (desmit) 

gadiem par:  

2.1. ūdens ieguve, uzkrāšana un sagatavošana līdz padevei centralizētajā ūdensvada 

tīklā; 

2.2. ūdens piegāde no padeves vietas centralizētajā ūdensvada tīklā līdz piederības 

robežai; 

2.3. notekūdeņu savākšana centralizētajās kanalizācijas sistēmās (izņemot notekūdeņu 

savākšanu lietus kanalizācijas sistēmās) no piederības robežas un novadīšana līdz 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; 

2.4. notekūdeņu attīrīšana un novadīšana vidē, tai skaitā virszemes ūdensobjektos; 

2.5. siltumenerģijas ražošana un piegāde; 

2.6. karstā ūdens ražošana un piegāde; 

2.7. atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu realizēšana; 

2.8. elektroapgāde;  

2.9. Citi ar tirgus nepilnības novēršanu saistīti pakalpojumi. 

3. Pilnvarot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāju Monvīdu Švarcu noslēgt šī lēmuma 

lemjošās daļas 2.punktā minēto līgumu. 

 

3. § 

Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2020.gadam  

(Ziņo E.Medvedevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 13. decembra 

noteikumu Nr.790 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 11.punktu, 

12.punktu, 18.punktu, 19.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra 

noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot vērā Šķeņevas ezera 

rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 19.jūnijā atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), 

Sodu reģistra informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam K. L., personas kods (..), 15 metri Šķeņevas ezera zivju 

tīklu limitu 2020.gadā. 



6 

 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms zvejas licences 

saņemšanas Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē saskaņā ar 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 

un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt K. L., adrese: (..), un Valsts vides dienesta Rēzeknes 

reģionālajai vides pārvaldei (Zemnieku iela 5, Rēzekne, LV 4601). 

  

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Elektroniskās izsoles komisijas izveidošanu 
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 3.daļu, “Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma” 8.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 16.jūnija noteikumu Nr.318 

“Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi” 11.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Elektroniskās izsoles komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja - Iveta Ladnā, Rēzeknes novada pašvaldības 

Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste;  

komisijas priekšsēdētājas 

vietnieks,  Juris Zvīdriņš, Rēzeknes novada pašvaldības 

Zemes pārvaldības dienesta vadītājs; 

komisijas locekļi:   Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības 

Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste; 

Anita Bringule, Rēzeknes novada pašvaldības 

Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos; 

Austris Seržants, Rēzeknes novada pašvaldības 

Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas 

budžeta ekonomists. 

2. Apstiprināt Elektroniskās izsoles komisijas nolikumu (nolikums pievienots). 

 

5. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saules” pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli Čornajas pagastā  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 2020.gada 15.jūnija ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



7 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Saules” ar kadastra Nr.7846 005 

0181, kas sastāv no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0181, platība 

8,25 ha, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, atsavināšanas procedūru, 

pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Saules”, ar kadastra Nr.7846 005 0181, kas sastāv no 

zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0181, platība 8,25 ha, vērtības 

noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs-  Oļegs Kvitkovskis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

 “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

 “Čornajas pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:   Natālija Kudrjavceva, Rēzeknes novada pašvaldības  

 iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības  

 “Čornajas pagasta pārvade” vecākā grāmatvede; 

 Jūlija Greivule,  Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas 

pagasta pārvalde” lietvede.  

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Saules”, ar kadastra numuru 7846 005 

0181, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 7 600,00 (septiņi 

tūkstoši seši simti euro 00 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

6. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Borauha”, Mākoņkalna pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas  pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 2020.gada 16.jūnija ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Borauha”, kas atrodas 

Mākoņkalna  pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7872 001 0033. Nekustamais 

īpašums sastāv no divām zemes vienībām (kad.apz. 7872 001 0033 un  7872 001 0036) 

ar kopējo platību 5618 m2 un dzīvojamās mājas  ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 

001, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Borauha”, kas atrodas Mākoņkalna  

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7872 001 0033, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 2 579.08 (divi 

tūkstoši pieci simti septiņdesmit deviņi  euro 08 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Borauha”, kas atrodas Mākoņkalna  

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7872 001 0033 , līguma projektu (līguma 

projekts  pievienots). 



8 

 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar nekustamā īpašuma “Borauha”, Mākoņkalna 

pagastā publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” budžeta 

līdzekļiem.   

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijai ievietot informāciju 

par izsoli nekustamajam   īpašumam “Borauha”, kas atrodas Mākoņkalna  pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7872 001 0033, elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv  

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mākoņkalna pamatskola” Mākoņkalna pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 2020.gada 16.jūnija ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Mākoņkalna pamatskola” ar 

kadastra Nr.7872 008 0257. Nekustamais īpašums sastāv no zemes gabala (kad. apz. 7872 

008 0529) 7111 m2 platībā un skolas ēkas (kad. apz. 7872 008 0257 001) 978.0 m2 platībā, 

kas atrodas Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, pārdodot elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Mākoņkalna pamatskola” ar kadastra Nr.7872 

008 0257, kas atrodas Rāznas ielā 10, Lipuškos , Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 

izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

3.  Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 31 789.11 (trīsdesmit 

viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit deviņi euro 11 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Mākoņkalna pamatskola” ar kadastra Nr.7872 

008 0257, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, līguma projektu (līguma 

projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes vēstis’ 

un Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar nekustamā īpašuma “Mākoņkalna pamatskola”, 

Mākoņkalna pagastā publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijai ievietot informāciju par 

izsoli nekustamajam īpašumam “Mākoņkalna pamatskola” ar kadastra Nr.7872 008 0257, 

https://izsoles.ta.gov.lv/


9 

 

kas atrodas Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv  

9. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.19, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2020.gada 16.jūnija ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.19, kas atrodas Kalna ielā 4, 

Dubuļos, Kaunatas pagastā, ar kadastra Nr.7862 900 0126, platībā 66,8 m², rīkojot 

atsavināšanas procedūru, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļa Nr.19, Kalnu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, īpašuma nosacīto cenu – EUR 1 962,89 (viens tūkstotis deviņi simti 

sešdesmit divi euro 89 centi). 

3. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļa Nr.19, Kalnu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, ar 

kadastra Nr.7862 900 0126, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļa Nr.19, Kalnu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, ar 

kadastra Nr.7862 900 0126, līguma projektu (līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes Vēstis” 

un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar dzīvokļa Nr.19, Kalnu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami 

no iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai ievietot informāciju par izsoli dzīvokļa Nr.19, 

Kalnu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 900 0126, 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv . 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.23, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2020.gada 16.jūnija ierosinājumu un Finanšu 

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


10 

 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.23, kas atrodas Kalna ielā 4, 

Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 900 0125, platība 

34.4m², rīkojot atsavināšanas procedūru, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli.  

2. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.23, kas atrodas Kalna ielā 4, Dubuļos, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacīto cenu – EUR 862.89 (astoņi simti 

sešdesmit divi euro 89 centi). 

3. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.23, kas atrodas Kalna ielā 4, Dubuļos, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.23, kas atrodas Kalna ielā 4, Dubuļos, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 900 0125, līguma projektu 

(līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar dzīvokļa īpašumu Nr.23, kas atrodas Kalna ielā 4, 

Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā publicēšanu laikrakstos un elektroniskā 

izsoļu vietnē, veicami no iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Kaunatas pagasta pārvalde” budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai ievietot informāciju par izsoli dzīvokļa 

īpašumu Nr.23, kas atrodas Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

ar kadastra Nr.7862 900 0125, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv  

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

10. § 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā atkārtotu pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar atsavināšanu Stružānu pagastā” (protokols Nr.17, 17.§) un 

Rēzeknes novada domes 2017.gada 5.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar atsavināšanu Stružānu pagastā” (protokols Nr.24, 7.§) kā arī iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 2020.gada 16.jūnija 

ierosinājumus un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, Rēzeknes novada 

pašvaldības dzīvokļu īpašumus: 

1.1. ar kadastra numuru 7894 900 0062, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 39,5 m² platībā 

un 3955/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

https://izsoles.ta.gov.lv/


11 

 

7894 002 0122 001 un 3955/54107 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-3, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.2. ar kadastra numuru 7894 900 0064, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 39 m² platībā 

un 3904/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001 un 3904/54107 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-4, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.3. ar kadastra numuru 7894 900 0063, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 41,8 m² platībā 

un 3975/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001, un 3975/54107 kopīpašuma domājamām daļām no zemes ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-8, Strūžāni, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.4. ar kadastra numuru 7894 900 0066, kas sastāv no trīsistabu dzīvokļa 40 m² platībā 

un 4005/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001 un 4005/54107 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-11, Strūžāni, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.5. ar kadastra numuru 78949000065, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa 28,5 m² 

platībā un 2643/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra 

apzīmējumu 78940020122001, 2643/54107 kopīpašuma domājamām daļām no 

zemes, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-13, 

Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu izsoles 

noteikumus (pieci izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt nosacītās cenas: 

3.1.  dzīvokļa īpašumam Miera ielā 6-3, Strūžānos, Stružānu pagastā – EUR 841,00 

(astoņi simti četrdesmit viens euro 00 centi); 

3.2. dzīvokļa īpašumam atrodas Miera ielā 6-4, Strūžānos, Stružānu pagastā -                         

EUR 830,00 (astoņi simti trīsdesmit euro 00 centi); 

3.3. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 6-8, Strūžānos, Stružānu pagastā – EUR 930,00 

(deviņi simti trīsdesmit euro 00 centi); 

3.4. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 6-11, Strūžānos, Stružānu pagastā – EUR 851,00 

(astoņi simti piecdesmit viens euro 00 centi); 

3.5. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 6-13, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 718,00 

(septiņi simti astoņpadsmit euro 00 centi). 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu līguma projektu 

(pieci līguma projekti pievienoti). 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Strūžānu pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

11. § 

https://izsoles.ta.gov.lv/


12 

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pūpoli”, Ozolaines pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, Rēzeknes novada domes 2020.gada 7.maija lēmumu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Pūpoli” Ozolaines pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols 

Nr.13, 9.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 2020.gada 16.jūnija ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma “Pūpoli” Ozolaines pagastā ar kadastra Nr. 7876 006 

0470 izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

 

12. § 

Par kustamās mantas – automašīnas VW Transporter izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 

8.panta ceturto daļu, 34.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības lēmumu “Par 

kustamās mantas – automašīnas VW Transprter un traktora JUMZ 6KL – pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Stoļerovas pagastā” (protokola Nr.14, 12.§) 6.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 11.jūnija kustamā mantas izsoles komisijas sēdes protokolu, un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldībai piederošās kustamās mantas - automašīnas VW Transporter, valsts 

reģistrācijas Nr.FO3656, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju I.P., personas 

kods (..), kurš iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto cenu EUR 310,00 (trīs 

simti desmit euro 00 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Stoļerovas pagasta pārvalde” vadītājam Aivaram Lukšam pašvaldības vārdā noslēgt un 

parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju I. P., personas kods (..), izsoles noteikumos 

noteiktajā termiņā. 

 

13. § 

Par kustamās mantas – traktora JUMZ 6KL izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 



13 

 

8.panta ceturto daļu, 34.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības lēmumu “Par 

kustamās mantas – automašīnas VW Transprter un traktora JUMZ 6KL – pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Stoļerovas pagastā” (protokola Nr.14, 12.§) 6.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 11.jūnija kustamā mantas izsoles komisijas sēdes protokolu, un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldībai piederošā kustamās mantas - traktors JUMZ 6KL, valsts 

reģistrācijas Nr.T7460LA, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju J. M., 

personas kods (..), kurš iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto cenu EUR 

1010,00 (viens tūkstotis desmit euro 00 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” vadītājam Aivaram Lukšam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju J. M., personas kods 

(..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2-22, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7866 900 0051, platība 51,6 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 022; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 498/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0184; 

1.2.2. 498/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0184 001; 

2. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2-3, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 

900 0054, platība 85,9 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 003; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 809/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0184; 

2.2.2. 809/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0184 001; 

3. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2-15, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7866 900 0058, platība 67,6 m2, kas sastāv no: 



14 

 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 015; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 643/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0184; 

3.2.2. 643/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0184 001; 

4. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2-9, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 

900 0053, platība 69,3 m2, kas sastāv no: 

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 009; 

4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 660/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0184; 

4.2.2. 660/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0184 001; 

5. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 1-10, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7866 900 0057, platība 58,4 m2, kas sastāv no: 

5.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0182 001 010; 

5.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

5.2.1. 584/11539 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0182; 

5.2.2. 584/11539 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0182 001; 

6. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 1-5, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 

900 0056, platība 56,9 m2, kas sastāv no: 

6.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0182 001 005; 

6.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

6.2.1. 569/11539 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0182; 

6.2.2. 569/11539 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0182 001. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.O.  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Izskatījusi A. O. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu. 37.panta sesto daļu, 41. panta pirmās daļas 3 un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, kas atrodas Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 003 0111, nodošanu atsavināšanai A.O. 

(lēmums pievienots). 



15 

 

2. Izveidot nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 003 0111, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

 komisijas priekšsēdētājs – Janīna Otikova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

 “Maltas pagastu apvienība” galvenā grāmatvede; 

 komisijas locekļi:  Jeļena Šņukute, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes  

   “Maltas pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

   Ingrīda Černiševa, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, kas atrodas Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 003 0516, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rītupes ielā 31, Bērzgales pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

16.aprīļa lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 

nodošanu atsavināšanai A.V.” un A.V. 2020.gada 16.jūnija iesniegumu, ņemot vērā iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Bērzgales pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..), Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales pagastā novērtēšanas komisijas 2020.gada 12.jūnija 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 900 0077, platība 30,2 m2, nosacīto cenu 

EUR 953,42 (deviņi simti piecdesmit trīs euro 42 centi). 

2. Pārdot A.V., personas kods: (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7844 900 0077, platība 30,2 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., 

EUR 953,42 (deviņi simti piecdesmit trīs euro 42 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā nosacītās cenas, 

t.i., EUR 95,34. 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 2.augustam. 

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Bērzgales pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt nomaksas 

pirkuma līgumu ar A.V. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 12 (divpadsmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 



16 

 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.V. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 16.aprīļa lēmuma (protokols 

Nr.11,15.§), 2.punktu, 2020.gada 6.maijā A.V. iemaksāja iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 

40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr.LV53HABA0551046048261 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 738,42 (septiņi simti trīsdesmit astoņi euro 

42 centi) iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

Nr.LV53HABA0551046048261.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

A.V. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienības” struktūrvienībai “Bērzgales pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienības” struktūrvienībai “Bērzgales pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Bērzgales pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “Plači” Nautrēnu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37,panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

7.maija lēmumu (protokols Nr.13., 16.§) “Par nekustamā īpašuma “Plači” Nautrēnu pagastā 

nodošanu atsavināšanai zemnieku saimniecībai “Sils”” un zemnieku saimniecības “Sils” 

2020.gada 18.jūnija iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “ Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienība “ Nautrēnu pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Plači” 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 13.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Plači”, kas atrodas, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.6876 001 0202, kas sastāv no zemes vienības, ar kadastra 

apzīmējumu 6876 001 0116, platība 0,908 ha, nosacīto cenu EUR 1 834,77 (viens 

tūkstotis astoņi simti trīsdesmit četri euro 77 centi). 



17 

 

2. Pārdot zemnieku saimniecībai “Sils”, reģistrācijas nr.46801003724, juridiskā adrese 

“Sils”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4652, nekustamo īpašumu 

“Plači”, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6876 001 0202, 

0,908 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 1 834,77 (viens 

tūkstotis astoņi simti trīsdesmit četri euro 77 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 2.novembrim. 

4. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma iemaksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar zemnieku saimniecību “Sils”, 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma 

iemaksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 7.maija lēmumu (protokols Nr.13., 

16.§) 2.punktu, 2020.gada 17. jūnijā Z.S “Sils”, iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāde “Nautrēnu pagastu apvienība’’ struktūrvienība “Nautrēnu pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr. Nr.40900027430, AS SWEDBANK norēķinu kontā 

Nr.LV44HABA0551046048229, EUR 215,00 ( divi simti piecpadsmit euro 00 centus). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 619,77 (viens tūkstotis seši simti 

deviņpadsmit euro 77 centi), Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde”, reģ. Nr.Nr.40900027430, AS 

SWEDBANK norēķinu kontā Nr.LV44HABA0551046048229 . 

8. Samazināt “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “ Nautrēnu pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Nautrēnu pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības dzīvojamo fondu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Sakarā ar to, ka Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā šobrīd ir vairāk kā 600 dzīvokļi, 

tajā skaitā 98 dzīvokļi nav izīrēti, bet no pašvaldības budžeta ir jāsedz šo dzīvokļu uzturēšanas un 

apsaimniekošanas izdevumi, ņemot vērā ar Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra 

lēmumu Nr.5 “Par darba grupas Rīcības programmas “Pašvaldības dzīvojamā fonda attīstība 

2016.–2020.gadam izstrādei izveidošanu” izveidotās darba grupas Ziņojumu “Rēzeknes novada 

pašvaldības dzīvojamā fonda attīstība 2018.-2022.gadam” un palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā reģistrā reģistrēto personu skaitu (uz 17. 06. 2020. 31 persona), pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, kas nosaka ka publiskas personas pienākums ir lietderīgi 

rīkoties ar finanšu līdzekļiem un mantu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



18 

 

1. noteikt, ka likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” noteikto pašvaldības 

funkciju izpildes nodrošināšanai nepieciešami sekojoši dzīvokļi:  

 

N.p. 

k. 

Dzīvokļa adrese Dzīvokļa platība, 

m² 

Piezīmes 

1. Miera iela 1-23, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

56,17 Izīrēts uz noteiktu laiku 

2. Miera iela 1-25, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

45,91 Izīrēts uz noteiktu laiku 

3. Miera iela 1-30, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

55,65 Izīrēts uz noteiktu laiku 

4. Miera iela 2-8, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

46,24 Izīrēts uz noteiktu laiku 

5. Miera iela 2-13, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

26,0 Izīrēts uz noteiktu laiku 

6. Miera iela 2-14, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

55,3 Izīrēts uz noteiktu laiku 

7. Miera iela 2-15, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

48,06 Izīrēts uz noteiktu laiku 

8. Miera iela 2-17, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

56,89 Izīrēts uz noteiktu laiku 

9. Miera iela 2-22, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

26,03 Izīrēts uz noteiktu laiku 

10. Miera iela 2-27, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

68,58 Izīrēts uz noteiktu laiku 

11. Miera iela 2-32, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

45,4 Izīrēts uz noteiktu laiku 

12. Miera iela 2-44, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

47 Neizīrēts 

13. Miera iela 4-1, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,56 Neizīrēts 

14. Miera iela 4-3, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

46,77 Izīrēts uz noteiktu laiku 

15. Miera iela 4-4, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,52 Neizīrēts 

16. Miera iela 4-5, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,45 Izīrēts uz noteiktu laiku 

17. Miera iela 4-7, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

46.77 Neizīrēts 

18. Miera iela 4-8, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41.60 Neizīrēts 

19. Miera iela 4-9, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

40,98 Neizīrēts 

20. Miera iela 4-11, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

46.82 Neizīrēts 

21. Miera iela 5-8, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

30,27 Izīrēts uz noteiktu laiku 

22. Miera iela 5-9, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

29,02 Izīrēts uz noteiktu laiku 

23. Miera iela 5-10, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

40,69 Sociālais dzīvoklis 

24. Miera iela 5-14, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

28,06 Sociālais dzīvoklis 

25. Miera 6-5 iela, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

29,05 Izīrēts uz noteiktu laiku 

26. Miera iela 6-6, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,92 Izīrēts uz noteiktu laiku 

27. Miera iela 6-9, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

25,85 Sociālais dzīvoklis 



19 

 

28. Miera iela 6-10, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

27,88 Izīrēts uz noteiktu laiku 

29. Miera iela 6-12, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

29,26 Sociālais dzīvoklis 

30. Miera iela 6-14, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

27,59 Sociālais dzīvoklis 

31. Miera iela 8-1, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

29,42 Sociālais dzīvoklis 

32. Miera iela 8-6, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,1 Sociālais dzīvoklis 

33. Miera iela 8-9, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

20,16 Sociālais dzīvoklis 

34. Miera iela 9-4, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

42,05 Sociālais dzīvoklis 

35. Miera iela 9-12, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

42,11 Izīrēts uz noteiktu laiku 

36. Miera iela 10-1, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,54 Neizīrēts 

37. Miera iela 10-5, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,5 Izīrēts uz noteiktu laiku 

38. Miera iela 10-12, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,11 Neizīrēts 

39. Miera iela 11-1, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,58 Sociālais dzīvoklis 

40. Miera iela 11-4, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,46 Sociālais dzīvoklis 

41. Miera iela 11-8, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,66 Neizīrēts 

42. Miera iela 13-1, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,9 Neizīrēts 

43. Miera iela 13-4, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

43,05 Izīrēts uz noteiktu laiku 

44. Miera iela 13-5, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

42.33 Neizīrēts 

45. Miera iela 13-9, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,94 Izīrēts uz noteiktu laiku 

46. Miera iela 15-3, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

42,28 Sociālais dzīvoklis 

47. Miera iela 15-7, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

42,27 Sociālais dzīvoklis 

48. Miera iela 17-3, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

47,7 Sociālais dzīvoklis 

49. Miera iela 17-5, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,55 Sociālais dzīvoklis 

50. Miera iela 19-19, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

35,5 Izīrēts uz noteiktu laiku 

51. Miera iela 19-24, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

36,9 Izīrēts uz noteiktu laiku 

52. Miera iela 19-40, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

63,6 Izīrēts uz noteiktu laiku 

53. Parka iela 1-2, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

48,6 Izīrēts uz noteiktu laiku 

54. Parka iela 1-7, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

72,02 Izīrēts uz noteiktu laiku 

55. Parka iela 1-10, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

74 Neizīrēts 

56. Parka iela 2-3, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

73,3 Neizīrēts 

57. Parka iela 2-4, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

44,72 Izīrēts uz noteiktu laiku 



20 

 

58. Parka iela 2-6, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

72,81 Sociālais dzīvoklis 

59. Parka iela 2-10, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

74,06 Sociālais dzīvoklis 

60. Parka iela 3-1, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

45,16 Izīrēts uz noteiktu laiku 

61. Parka iela 3-9, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

45,2 Sociālais dzīvoklis 

62. Parka iela 3-10, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

76,46 Izīrēts uz noteiktu laiku 

63. Parka 3-12, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads 46,74 Sociālais dzīvoklis 

64. Parka iela 4-5, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

46,6 Sociālais dzīvoklis 

65. Parka iela 4-8, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

45,88 Sociālais dzīvoklis 

66. Smilšu iela 4-7, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

68,62 Izīrēts uz noteiktu laiku 

67. Smilšu 8-6, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads 59,46 Sociālais dzīvoklis 

68. Jaunatnes iela 1-12, Lūznava, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads 

54,6 Izīrēts uz noteiktu laiku 

69. Jaunatnes iela1-40, Lūznava, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads 

35,0 Izīrēts uz noteiktu laiku 

70. Jaunatnes iela 3-44, Lūznava, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads 

34,5 Neizīrēts 

71. Mediķu iela 2-23, Veczosna, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads 

32,7 Neizīrēts 

72. Mediķu iela 7-11, Veczosna, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads 

46,2 Neizīrēts 

73. Mediķu iela 7-12, Veczosna, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads 

40,8 Neizīrēts 

74. Mediķu iela 9-7, Veczosna, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 

novads 

45,7 Neizīrēts 

75. Kalnu iela 1-17, Rozentova, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads 

58,9 Neizīrēts 

76. Kalnu iela 3-12, Rozentova, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads 

65,67 Neizīrēts 

77. Jaunatnes iela 8-93, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads 

28,3 Izīrēts uz nenoteiktu 

laiku 

78. Skolas iela 38-42, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads 

36,7 Izīrēts uz noteiktu laiku 

79. Skolas iela 36-18, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads 

51,7 Izīrēts uz noteiktu laiku 

80. Skolas iela 17-1, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads 

42,2 Izīrēts uz noteiktu laiku 

81. Rītupes iela 31-6, Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes 

novads 

56,9 Neizīrēts 

82. Parka iela 4-2, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes 

novads 

32,9 Neizīrēts 

83. Miera iela 11-2, Kruki, Silmalas pagasts, Rēzeknes 

novads 

38,9 Neizīrēts 

84. Miera iela 11-3, Kruki, Silmalas pagasts, Rēzeknes 

novads 

45,8 Neizīrēts 

85. Miera iela 11-5, Kruki, Silmalas pagasts, Rēzeknes 

novads 

38,6 Neizīrēts 

86. Miera iela 11-12, Kruki, Silmalas pagasts, Rēzeknes 

novads 

56,5 Sociālais dzīvoklis 

87. Parka iela 3-5, Vecružina, Silmalas pagasts, Rēzeknes 

novads 

68,7 Sociālais dzīvoklis 

88. Māja “6”-14, Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads 58,7 Neizīrēts 

89. “Vējiņi”-2, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads 47,1 Neizīrēts 



21 

 

90. “Pilcenes māja”-8, Pilcene, Dricānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

42,6 Sociālais dzīvoklis 

91. Ezeru iela 6-6, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads 

73,5 Neizīrēts 

92. “Muižas māja”-4, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads 

57,3 Neizīrēts 

93. “Muižas māja”- 1, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads 

57,2 Izīrēts uz noteiktu laiku 

94. “Muižas māja”- 2, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads 

39,8 Izīrēts uz noteiktu laiku 

95. “Muižas māja”- 3, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads 

37,1 Izīrēts uz noteiktu laiku 

96. Upes iela 4-23, Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes 

novads 

34,7 Izīrēts uz noteiktu laiku 

97. Lidicas iela 9-5, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes 

novads 

34,0 Izīrēts uz noteiktu laiku 

98. Lidicas iela 10-1, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes 

novads 

48,9 Izīrēts uz noteiktu laiku 

99. Lidicas iela 10-2, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes 

novads 

49,6 Sociālais dzīvoklis 

100. “Liesmas”- 3, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes n 58,9 Izīrēts uz noteiktu laiku 

101. Egļu iela 1-3, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads 56,8 Sociālais dzīvoklis 

102. Egļu iela 1-14, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads 55,7 Sociālais dzīvoklis 

103. Dārzu iela 4-29, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes 

novads 

35,8 Sociālais dzīvoklis 

104. Rāznas iela 24-2, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes 

novads 

67,4 Sociālais dzīvoklis 

105. “Stacija Krāce”- 1, Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes 

novads 

33,3 Izīrēts uz noteiktu laiku 

106. Māja “3”-16, Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes 

novads 

60,5 Izīrēts uz noteiktu laiku 

107. Rēzeknes iela 1B-2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads 

51,6 Sociālais dzīvoklis 

108. Meža iela 4-6, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes 

novads 

39,8 Sociālais dzīvoklis 

109. Krasta iela 2-26, Ratnieki, Čornajas pagasts, Rēzeknes 

novads 

54,5 Izīrēts uz noteiktu laiku 

110. Skolas iela 4-13, Stoļerova, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes 

novads 

75,7 Izīrēts uz noteiktu laiku 

2. noteikt speciālistam izīrējamās telpas (dienesta dzīvokļa) statusu šādiem pašvaldības 

dzīvokļiem: 
N.p. 

k. 

Dzīvokļa adrese Dzīvokļa platība, 

m² 

Piezīmes 

1. Smilšu iela 6-13, Stružāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

73,25 Speciālista vajadzībām 

2. “Adamovas muiža”-1, Adamova, Vērēmu pagasts, 

Rēzeknes novads 

63,6 Speciālista vajadzībām 

3. Sporta iela 5, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads 46,32 Speciālista vajadzībām 

3. noteikt, šī lēmuma 1. un 2. punktā neminētie pašvaldības dzīvokļi tiek izmantoti sekojoši: 

3.1. īres tiesību nodrošināšanai ar atsavināšanas tiesībām personām, kuras īres līgumus 

noslēgušas ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādēm un kapitālsabiedrībām, 

īpašnieka maiņas rezultātā (dzīvojamais fonds pārņemts no cita īpašnieka, tajā 

skaitā no privatizētajiem l/s un citiem uzņēmumiem, no valsts iestādēm); 

3.2. jauno speciālistu nodrošināšanai ar dzīvojamām telpām, nepārsniedzot 6% no  

pašvaldības kopējā dzīvojamo telpu skaita; 

3.3. atsavināšanai, ja dzīvojamās telpas netiek izīrētas, tām ir augsts nolietojums un to 

atjaunošana prasa ievērojamus budžeta līdzekļus. 



22 

 

4. Noteikt, ka uz 2020.gada 1.jūliju pašvaldības funkciju nodrošināšanai, dzīvokļu palīdzības 

jautājumu sniegšanā, nav nepieciešami un nododami atsavināšanai sekojoši dzīvokļi: 
N.p. 

k. 

Dzīvokļa adrese Dzīvokļa platība, 

m² 

Piezīmes 

1. Miera iela 5-15, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,64  

2. Miera iela 6-3, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

39,53  

3. Miera iela 6-4, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

38,91  

4. Miera iela 6-8, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

38,67  

5. Miera iela 6-11, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

39,33  

6 Miera iela 6-13, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

26,48  

7 Miera iela 8-8, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

40,48  

8 Miera iela 11-7, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

47,36  

9 Miera iela 11-8, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

41,66  

10 Miera iela 15-1, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

42,46  

11 Miera iela 15-5, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

48,83  

12 Parka iela 3-3, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

74,32  

13 Parka iela 3-4, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

46,14  

14 Smilšu iela 4-11, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

71,54  

15 Smilšu iela 6-6, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads 

57,00  

5. uzdot Sociālajam dienestam sadarbībā ar pagastu pārvaldēm un pašvaldības 

kapitālsabiedrībām pilnveidot mājokļu palīdzības sniegšanas reģistrus, kā arī uzturēt 

pašvaldības dzīvojamā fonda reģistru programmnodrošinājumā “BRIDZIS”, regulāri veicot 

datu aktualizāciju. 

 

19. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
 (Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu,11. panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009. gada 15. oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10. punktu, 7.2.punktu, 8. punktu, 20. punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt A.A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 2.jūlija līdz 2021.gada 01.janvārim. 



23 

 

Uzdot SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A.A. 

 

20. § 

Par 2015.gada 21.janvāra zemes nomas līguma Nr.093 darbības termiņa pagarināšanu, 

līguma grozījumiem un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s “Zelmeņi”  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi z/s “Zelmeņi”, pārvaldnieces L. B. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 

1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.apakšpunktu, pamatojoties uz Maltas pagastu 

apvienības struktūrvienības Ozolaines pagasta pārvaldes atzinumu Nr.2.2/78 no 17.06.2020., 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2015.gada 21.janvāra zemes nomas līguma Nr.093 darbības termiņa 

pagarināšanu, līguma grozījumiem un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s “Zelmeņi” 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 1024 

sadali Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Griškānu pagasta pārvalde” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 1024 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 2.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

    pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 

1024 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

Sēde slēgta 10:30 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 16.jūlijā. 

 

Pielikumi: 

1. Līguma projekts ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības 

uzņēmums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, siltumapgādes un citu pakalpojumu 

sniegšanu, kopā uz  6 lapām 

2. Līguma projekts ar SIA “Strūžānu siltums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes un citu pakalpojumu sniegšanu, kopā uz  6 lapām 



24 

 

3. Šķeņevas ezera zivju tīklu limita sadales komisijas 2020.agada 19.jūnija protokols Nr.1 

uz 1 lapas 

4. Elektroniskās izsoles komisijas nolikums kopā uz 2 lapām 

5. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2020.gada 15.jūnija iesnieguma Nr.2.2/90 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un SIA “TF Universal” nekustamā īpašuma “Saules” novērtēšanas dokumentu kopijām 

un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām pielikumā, kopā uz 28 lapām 

6. Nekustamā īpašuma “Saules, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, mutiskās izsoles 

noteikumi ar pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

7. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” 2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/19 kopija ar zemesgrāmatu 

nodalījuma izdruku un SIA “VCG ekspertu grupa” nekustamā īpašuma “Borauha” 

novērtēšanas dokumentu kopijām un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām pielikumā, 

kopā uz 27 lapām 

8. Nekustamā īpašuma “Borauha”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, elektroniskās 

izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

9. Nekustamā īpašuma “Borauha”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma 

līgums uz 2 lapas 

10. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” 2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/19 kopija ar zemesgrāmatu 

nodalījuma izdruku un SIA “VCG ekspertu grupa” nekustamā īpašuma “Mākoņkalna 

pamatskola” novērtēšanas dokumentu kopijām un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām 

pielikumā, kopā uz 59 lapām 

11. Nekustamā īpašuma “Mākoņkalna pamatskola”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, elektroniskās izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

12. Nekustamā īpašuma “Mākoņkalna pamatskola”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, pirkuma līgums uz 2 lapas 

13. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/11 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un SIA “Interbaltija” dzīvokļa īpašuma Nr.19, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas 

novērtēšanas dokumentu kopijām un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām pielikumā, 

kopā uz 21 lapām 

14. Dzīvokļa īpašuma Nr.19, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektroniskās izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

15. Dzīvokļa īpašuma Nr.19, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

pirkuma līgums uz 2 lapas 

16. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/10 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un SIA “Interbaltija” dzīvokļa īpašuma Nr.23, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas 

novērtēšanas dokumentu kopijām un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām pielikumā, 

kopā uz 21 lapām 

17. Dzīvokļa īpašuma Nr.23, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektroniskās izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

18. Dzīvokļa īpašuma Nr.23, Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

pirkuma līgums uz 2 lapas 

19. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/99 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un SIA “Latio” dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-3, Strūžānos, Stružānu novērtēšanas 

dokumentu kopijām un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām pielikumā, kopā uz 19 

lapām 



25 

 

20. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-3, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektroniskās izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

21. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-3, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

pirkuma līgums uz 2 lapas 

22. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/100 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un SIA “Latio” dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-4, Strūžānos, Stružānu novērtēšanas 

dokumentu kopijām un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām pielikumā, kopā uz                       

18 lapām 

23. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-4, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektroniskās izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

24. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-4, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

pirkuma līgums uz 2 lapas 

25. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/98 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un SIA “Latio” dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-8, Strūžānos, Stružānu novērtēšanas 

dokumentu kopijām un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām pielikumā, kopā uz                          

18 lapām 

26. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-8, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektroniskās izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

27. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-8, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

pirkuma līgums uz 2 lapas 

28. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/101 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un SIA “Latio” dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-11, Strūžānos, Stružānu novērtēšanas 

dokumentu kopijām un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām pielikumā, kopā uz                      

19 lapām 

29. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-11, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektroniskās izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

30. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-11, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

pirkuma līgums uz 2 lapas 

31. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/102 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un SIA “Latio” dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-13, Strūžānos, Stružānu novērtēšanas 

dokumentu kopijām un maksājuma uzdevuma kvīšu kopijām pielikumā, kopā uz 18 

lapām 

32. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-13, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektroniskās izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

33. Dzīvokļa īpašuma Miera ielā 6-13, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

pirkuma līgums uz 3 lapas 

34. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūnija iesnieguma Nr.2.2/77 kopija ar izsoles komisijas 2020.gada 

16.jūnija sēdes protokola Nr.1 kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

35. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

iesnieguma Nr.2.2/56 kopija ar izsoles komisijas sēdes protokola kopiju pielikumā, 

kopā uz 2 lapām 

36. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

iesnieguma Nr.2.2/56 kopija ar izsoles VW Transporter komisijas sēdes protokola 

kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 



26 

 

37. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

iesnieguma Nr.2.2/56 kopija ar izsoles JUMZ 6KL komisijas sēdes protokola kopiju 

pielikumā, kopā uz 2 lapām 

38. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 15.§ 20.§, 21.§ ar grafiskajiem 

pielikumiem, kopā uz 7 lapām 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                     Elvīra Pizāne 

2020.gada 2.jūlijā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Silvija Kipļuka 

2020.gada 2.jūlijā 

 


